PROCESSO ADMINISTRATIVO N& 179/2023 - SRM
ADESÃO N° 06/2024 - SRM

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N2 22/2024,
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS - FAMEM, N“ 3286, NO
DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2024, NA PAGINA 212.

ONDE LÊ-SE: " VALOR DO CONTRATO: R$ 519.749,22 (quinhentos e
dezenove mil, setecentos e quarenta e nove reais  e vinte e dois
centavos."

LÊ-SE:" VALOR DO CONTRATO; R$ 781.947,03 (setecentos e oitenta
e um mil, novecentos e quarenta e sete reais e três centavos)".
São Raimundo das Mangabeiras ■ MA, 11 de março de 2024.

I . ,f Pregão Eletrônico n° 010/2024
Data/Hora de Abertura
25/03/2024 - 08h30min.

Menor Preço/ltem 'i'
jt. ' Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pneus,

[...]

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

TERMO AUmvO N». 37/2024. QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N®. 32/2022
CONTRATANTE; MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT. CONTRATADO. UNNITRAN5 TRASNPORTES £
CONSTRUÇÕES LTDA - ME inscrita ro CNP) N® 13 139.532/0001-56. ACRÉSCIMO DE VALOR:
RS .39.168,06 (trinta e nove mil e cento e sessenta e oito reais e riito centavos). PROCESSO
LICITATÓRIO: Tomada de Preços n.® 8/2022. Objeto. Contratação de Empresa para
Execução de Obr.-i Referente à Construção de Campo de Futebol com Area construída de
7 5.34,57M*, no Distrito de CONSELVAN, Incluindo Mào-de-Obra e Materiais Necessários de